z legis ille tabule digito dei scripte reféruntur
Defuncto ergo moysē populū rex̄t iesus nauē **Josue** s.
et in terrā promissionis introduxit: eamq̄ po-
pulo diuisit. **A**b his duobus mirabilibus duci-
bus bella etiam prosperrime ac mirabiliter ge-
sta sunt deo ztestante: non tā ppter merita; he-
brei populi: q̄ propter peccata earū que debel-
labant gentiū: illas eis prouenisse victorias.
Post illos duces: iudices fuerūt iam in terra p-
missionis populo colloccato vt inciperet interiz
reddi abrae prima pmissio de gente vna: id ē
hebreia et de terra chanaan: nondum de omni-
bus gentibus et toto orbe terrarum: qđ xp̄i ad-
uentus in carne: et nō veteris legis obseruatio-
nes: sed euangelij fides fuerat impletura. **L**u-
ius rei p̄figuratio facta est: quo non **M**oys
es q̄ legē p̄plo accep̄at i mōte syna: s̄ ih̄s cui ēt
nomē dō p̄cipiēt mutatū fuerat vt iesus voca-
retur: plm in terrā pmissiōis introduxit. **L**ip-
bus aut̄ iudicū sic se habebat et pctā pli et mis-
ericordia dei: alternauerūt p̄spera et adiuta bel-
lorū. **I**nde ventū ē ad regū tpa. **Quoū p̄m⁹** **j. Reg. jo**
regnauit saul: q̄ reprobato: et bellica clade pro-
strato: eiusq̄ stirpe recicta: ne inde reges orī-
tur: dauid successit in regnū: cui maxime xp̄s
dict⁹ ē: **f**ilt⁹. **I**n q̄articul⁹ qdā fact⁹ ē: et exordiūz
qdāmō iuuētūz pli dei: cui generi qdāz velut
adolescentia ducebāt ab ip̄o abraā vſq̄ ad hunc
dauid. **N**eç enī frustra matthe⁹ euangelista sic **Ad. 15.**
generatiōes cōmemorauit vt h̄ primū infual-
lum q̄tuordecim generationib⁹ cōmenda-
ret ab abraam ſc̄z vſq̄ ad dauid. **A**b adolescen-
tia quippe incipit homo posse generare: ppter-
ea generationum series ab abraaz sumpsit ex-
ordium: qui etiam pater gentium constitut⁹ ē:
qñ mutatum nomen accep̄it. **A**nte hunc ergo
velut puericitia fuit hui⁹ generi pli dei: a noe
vſq̄ ad ip̄m abraam: et ideo p̄ma lingua inuē-
ta est: id ē hebreia. **A**puericitia nāq̄ homo inci-
pit loqui post infantā: que hinc appellata ē qđ
fari nō potest. **Q**uā pfecto etatem primā de-
mergit obliuio: sicut etas prima generis huma-
ni est deleta diluio. **Q**uotus enim quisq̄ est:
qui suaz recordetur infantiam? **Q**uā obrem in
iſto procurſu ciuitatis dei sicut superior ynam
eandemq̄ primam: ita duas etates secundam
et tertiam liber iste continueat: in qua tertia p̄o-
pter vaccam trimā: capram trimam: arietē tri-
num: et īpositum est legis iugum: et aparsit
et abundantia peccatorib⁹: et regni terreni surre-
xit exordiūz: vbi non defuerunt viri spiritalis
quoū in torture et columba figuratū est la-
cramentum.